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
raine avec PRESTATIONS DE QUALITÉ. séj.env.100 m² avec VUE IMPRENABLE 
sur parc arboré de + de 2 hectares,cuisine entièrement équip. avec cellier,4 
SUITES PARENTALES, 2 bur, mezza.Chaque pièce donne sur  jardin tropical in-
térieur (90 m²) avec de multiples variétés plantes exotiques, Bien UNIQUE. 
DPE : C

Réf : 3389

780 000 €PROPRIÉTÉ

Sainte Marie de Gosse

PR
ES

TI
GE

Maison de plain pieds de 130 m2 comprenant un beau séjour avec cheminée de 
50m2, 4 chambres (dont 1 privative avec salle d'eau et w.c), cellier, garage , sur 
un beau jardin arboré de 912 m² avec petite PISCINE. Environnement calme, 
proche plage, bus et commerces. DPE : D

Réf : 3421

349 800 €MAISON  PLAIN PIED

Tarnos PLAGE
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VENTES

A 15 mn de Bayonne et des plages landaises, maison traditionnelle avec de très 
beaux volumes comprenant  un séjour double avec insert, une cuisine entière-
ment équipée, 2 chambres, 1 sdb et un cellier au rez-de-chaussée. Vous trouve-
rez à l'étage 2 autres chambres avec chacune leur dressing et 1 sde. Vous pro-
fi terez également d'une grande terrasse couverte exposée plein SUD donnant 
sur un terrain PLAT de plus de 2300 m². Maison en EXCELLENT ÉTAT. DPE : D

Réf : 3431

307 400 €MAISON

Saint Laurent de Gosse
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Située dans un magnifi que parc arboré de plus de 2000 m², maison bourgeoise 
du XIXème siècle de plus de 280 m² de superfi cie hab. possibilité d’aménager le 
grenier. Belle pièce de vie de plus de  60m² exposée sud-est, cuisine équipée in-
dépendante, 5 chambres dont 2 suites parentales. Double garage.  Attenant à la 
propriété, un T2 INDÉPENDANT d'env. 45 m² entièrement rénové. Excellentes 
prestations. Très beaux volumes. Matériaux de QUALITÉ. Venez découvrir  cette 
propriété de charme sans tarder. DPE : C

Réf : 3434

546 000 €MAISON BOURGEOISE

SAINT MARTIN DE SEIGNANX

PR
ES

TI
GE



8

VENTES

Situé dans une bâtisse du XVIIe siècle 
entièrement rénovée, APPT  T4  à 
VENDRE  d'env. 132m², en duplex, 
très BELLES PRESTATIONS, séjour de 
60m², 3 chambres à l'étage dont 2 
avec balcon. Appartement loué   700 
€ / mois échance du bail le 23 février 
2018 DPE : D

Idéalement situé, dans un environ-
nement CALME, réalisez votre projet 
de construction sur ce terrain PLAT 
d'environ 405 m² .Le lotissement 
comprend neuf lots. La parcelle est 
vendue BORNÉE et VIABILISÉE. Rare 
sur le marché... DPE : NC

214 000 €

120 000 €

Réf : 3383

Réf : 3447

APPARTEMENT  T4

TERRAIN PLAT

ST MARTIN DE SEIGNANX

SAINT MARTIN DE SEIGNANX

Dans un magnifi que parc de plus d'1 Ha, venez découvrir votre futur havre 
de paix dans cette ancienne ferme  rénovée du XVIII ème siècle.  Pièce de vie 
d’environ 50 m² avec foyer ouvert, 4 chbres dont 1 SUITE PARENTALE au RDC, 
cuisine équipée indép. un STUDIO,  garage, PISCINE à rénover avec son local 
technique, terrasse couverte. Superfi cie habitable d'environ 240 m². DPE : C

Réf : 3373

500 000 €FERME RÉNOVÉE

Biaudos

Co
up

 d
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VENTES

Au calme, terrain à bâtir de 353m². En 
partie viabilisé : eau, tout à l' égoût. 
Possibilité maison plain pied ou 
étage, 40% d' emprise au sol.  
A saisir ! DPE : NC

Maison PP à aménager avec les comp-
teurs existants (changt destina° ac-
cordé pour de l'habita°) + Duplex T3 
de 36m² en parfait état rénové, séj. 
cathédrale, coin cuisine équip,1ch, 
SDE,coin nuit à l'etg, combles, cellier, 
cave, 4 places parking sur parcelle de 
320m². Idéal 1er achat, investisseur 
ou artisan ayant besoin de stockage. 
N'hésitez pas car diverses possibilités. 
DPE T3: E. DPE : E

108 000 €

214 000 €

Réf : 3296

Réf : 3420

TERRAIN

MAISON PLAIN PIED

Tarnos

LABENNE
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Réelle opportunité pour cette villa contemporaine (RT2005) de 131m²  en T5 
avec son rdc à terminer. Bel espace de vie avec coin salon, suite parentale avec 
sdb et douche, buanderie. L'étage est terminé  il vous séduira avec ses 2 ch 
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